
VYSOKÁ ŠKOLA OBCHODNÍ A HOTELOVÁ 

HODNOCENÍ 
VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

VEDOUCI BAKALÁŘSKÉ PRÁCE (JMÉNO, PŘIJMENI A TITULY) BAKALÁŘ (JMÉNO, PŘIJMENI, PŘÍPADNĚ I TITULY) 

Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. Hanna Pohrebniak 

NÁZEV PRÁCE Kvalita jako konkurenční nástroj v cestovním ruchu 

Úroveň splnění tématu BP A B C D E F 

stupeň splnění cíle X 
logická stavba práce a návaznost částí X 
hloubka provedené analýzy X 
vhodnost použitých metod X 
úroveň použití metod X 
závěry práce X 
vlastní přínos studenta k tématu X 
význam pro teorii / praxi X 

Splnění formálních náležitostí BP A B C D E F 

práce s literaturou, citace X 
úprava práce - text, grafy, tabulky, ... X 
styl, jasnost formulací X 
gramatická úroveň, překlepy X 
samostatnost a aktivita studenta při zpracování X 
stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce X 
spolupráce s vedoucím práce X 

Pro uvedení konkrétních připomínek a otázek k práci, resp. průběhu zpracování 
použijte druhou, případně i ďalší strany hodnocení. 

U obhajoby požaduji odpověď na následující otázky: nemám dotazy. 

NAVRŽENÁ ZNÁMKA: R . / F | M | N N R R F 

(POUŽÍVEJTE STUPNICI A, B, C, D, E, F) B " V T L I V I 1 U U B K T 

Slovní hodnocení práce: 
Studentka Hanna Pohrebniak zpracovala bakalářskou práci na aktuálni téma. Vybrala 
si dvě destinace pro hodnocení úrovně kvality a problematiku aplikovala na ubytovací 
zařízení. Cíl bakalářské práce byl splněn. Problémy se vyskytovaly při komunikaci se 
subjekty cestovního ruchu, což studentka aktivně řešila. V práci jsou některé formální 
chyby - např. nové kapitoly mají začínat na nové straně, na straně 15 jsou použity dva 
možné modely citování literatury, což není správné. Práce má analytickou i návrhovou 
část. 



Bakalářskou práci doporučuj i k obhajobě a navrhuji hodnocení: B - velmi dobře 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Datum, místo a podpis vedoucího: 3. května 2022, Brno 


